INSTITUTO MACHADO DE ASSIS
  Seriedade, compromisso e competência.

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO MARANHÃO

AVISO

Tendo em vista a indisponibilidade de salas de aula aptas a comportar o

número de candidatos inscritos em um só turno:

A Comissão Organizadora do Concurso da Prefeitura Municipal de São Francisco do

Maranhão / MA RESOLVE alterar os horários de realização do Certame, que

passará a vigorar da seguinte forma:

CARGOS POR NÍVEL TURNO E HORÁRIO

SUPERIOR MANHÃ (09h às 12h)

PROFESSOR MANHÃ (09h às 12h)

MÉDIO MANHÃ (09h às 12h)

FUNDAMENTAL TARDE (14h às 17h)

Data da Prova Objetiva: 17 de Agosto de 2014.

As demais disposições do Edital do Concurso permanecem inalteradas.

Teresina 13 de agosto de 2014,

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO.